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جهـــان
توفان یخ در کانادا قربانی گرفت

توفان یخ 2 استان پرجمعیت کانادا را درنوردید و دو قربانی 
برجا گذاشــت. به گزارش ایســنا به نقل از رویترز، توفان یخ 
همچنین منجر به قطع برق منازل بیــش از یک میلیون نفر 
شده است. همچنین این توفان منجر به وزش بادهای شدید و 
سقوط درختان نیز شده است. گفته می شود که کمتر از یک 
میلیون نفر در کبک و حدود ۱۱۰ هزار نفر در انتاریو با قطعی 
برق مواجه بودند. این دو استان بیش از نیمی از کل جمعیت 
حدود ۳۹ میلیون نفری کانادا را تشکیل می دهند. نیروهای 
امدادی در این دو اســتان کانادا در تلاش برای اتصال مجدد 
برق مشترکانی هستند که با قطعی برق مواجه شدند؛ با این 
حال گفته می شود که تعمیرات در این زمینه می تواند روزها 

ادامه داشته باشد.

خبـــــر
قاچاق 60 هزار قرص غیرمجاز

فرمانده انتظامی تربت حیدریه از کشف 6۰ 
هزار عدد قرص غیرمجاز در این شهرستان 
خبر داد. سرهنگ علی اکبر کیانی گفت: 
ماموران انتظامی ایستگاه بازرسی شهید 
شیردل کامه با همکاری مأموران پلیس 
آگاهی حین کنترل خودروهای عبوری 
به یکدستگاه اتوبوس مشکوک و جهت 
بررسی بیشتر آن را متوقف کردند. وی 
افزود: ماموران انتظامی پس از هدایت 
خودرو به داخل ایستگاه و پس از هماهنگی 
با مقام قضائی در بازرسی از اتوبوس موردنظر 
را  غیرمجاز  قرص  نواع  ا عدد  هزار   6۰
کشف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان 
تربت حیدریه با اشاره به دستگیری یک 
متهم در این زمینه، تصریح کرد: متهم پس از 
تشکیل پرونده مقدماتی جهت سیر مراحل 

قانونی تحویل مراجع قضائی شد.

 درآمدزایی غیرقانونی
 با اجاره کارت بانکی

از  خراسان شمالی  فتا  پلیس  رئیس 
اجاره دهنده  دستگیری  و  شناسایی 
غیرقانونی کارت بانکی خبر داد. سرهنگ 
یوسف شاکری، بیان داشت: در راستای رصد 
و پایش صورت پذیرفته در فضای مجازی 
توسط کارشناسان پلیس فتا شهرستان مانه  
و سملقان، وب سایت اینترنتی که اقدام به 
تبلیغ قمار و شرط بندی آنلاین می نمود با 
کسب تکلیف از مراجع قضائی مورد پیگرد 
قانونی قرار گرفت. این مقام مسئول افزود: 
در بررسی های تخصصی محرز شد دامنه 
وب سایت به صورت مستمر تغییر کرده و 
از خارج کشور مدیریت می شود. سرهنگ 
یوسف شاکری گفت: در ادامه فعالیت های 
فنی و پلیسی، کارت بانکی فعال در وب سایت 
مذکور مورد شناسایی قرار گرفت و دارنده 
کارت بانکی با عملیات پلیسی دستگیر و 
نتقال داده شد. وی افزود:  به پلیس فتا ا
متهم پرونده به بزه ارتکابی خود اعتراف و 
در اظهارات خود عنوان داشت: »کارت بانکی 
خودم را در عوض دریافت مبلغی به صورت 
ماهیانه، در اختیار شخصی جهت انجام 
فعالیت های اینترنتی قرار دادم و اظهار ندامت 
و پشیمانی دارم.« رئیس پلیس فتا استان 
خراسان شمالی به کاربران توصیه کرد: 
کاربران اینترنتی به خصوص قشر جوان و 
نوجوان سعی کنند با تلاش و سرمایه گذاری 
در مسیر درست کسب درآمد کنند و توجه 
داشته باشند که گردانندگان سایت های 
شرط  بندی با سوءاستفاده از اعتماد کاربران 
از مدارک آنان جهت پول شویی استفاده 
می کنند. این مقام مسئول گفت: کاربران 
در صورت رؤیت این گونه موارد می توانند 
مراتب را از طریق سایت پلیس فتا به آدرس 
www.Cyberpolice ir  گزارش نموده 
و یا با شماره تلفن ۰۹6۳8۰ با کارشناسان ما 

در میان بگذارند.

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات 
تهران بزرگ گفت: فردی که با نرم افزار 
رسیدساز جعلی از تعدادی از شهروندان 
کلاهبرداری کرده بود، شناسایی و دستگیر 
گودرزی  معظمی  داود  سرهنگ  شد. 
اظهارداشت: یکی از شهروندان به پلیس فتا 
تهران بزرگ مراجعه و مدعی شد: »قصد 
فروش کنسول بازی را در سایت های خرید 
و فروش کالاهای دست دوم را داشتم که 
مورد کلاهبرداری قرار گرفتم.« وی ادامه 
داد: شاکی در ادامه گفت: »پلی استیشن 
۵ خود را با قیمت ۳۵ میلیون تومان آگهی 
کردم و پس از دقایقی فردی خوش صحبت 
با بنده تماس گرفت و پس از توافق ابتدایی و 
دریافت نشانی به درب منزل ما مراجعه و پس 
از توافق نهایی شماره کارت بانکی  مرا گرفت 
و با اعلام مشخصات بنده و نشان دادن رسید 
پرداخت مبلغ موردنظر در تلفن همراه خود، 
دستگاه را با خود برد و بعد از بررسی حساب 
بانکی متوجه کلاهبرداری شدم.« سرهنگ 
معظمی گودرزی افزود: تعداد دیگری از 
شهروندان نیز در مورد سرقت کنسول های 

بازی به پلیس مراجعه کردند و با شرح شکایت 
خود مشخص شد متهم همه این افراد مشترک 
است و همه شکات این پرونده بدون اطمینان 
پیداکردن از واریز وجه به حساب خود و صرفا 
با مشاهده مشخصات خود در صفحه نمایشگر 
تلفن همراه متهم و نرم افزار رسیدساز جعلی 
اقدام به تحویل کالا به مجرم شده اند که در 
نهایت به کلاهبرداری ختم شده است. رئیس 

پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات تهران 
بزرگ اضافه کرد: کارشناسان پلیس فتا تهران 
بزرگ اقدامات تخصصی خود را آغاز کردند و 
پس از تحقیقات گسترده و همه جانبه ردپای 
مجرم را در فضای مجازی شناسایی کردند و 
پس از تشریفات قضائی این شیاد را در حالی که 
مشغول کلاهبرداری از یکی دیگر از شهروندان 
بود دستگیر و به پلیس فتا منتقل کردند. وی 

خاطرنشان کرد: مجرم پس از حضور در پلیس 
فتا پایتخت و مواجهه با شکات پرونده به جرم 
خود اقرار کرد و اظهار داشت: »پس از جلب 
اعتماد فروشنده و واردکردن شماره کارت 
اعلامی در یک نرم افزار همراه بانک اصلی 
مشخصات شاکی را به دست می آوردم و با 
ورود به نرم افزار رسیدساز جعلی و واردکردن 
به  واریز  رسیدجعلی  یک  وی  اطلاعات 
فروشندگان نشان می دادم و با بهانه هایی 
مثل اختلال در سامانه های پیامکی بانک ها با 
تحویل کالا به سرعت از محل خارج می شدم.« 
سرهنگ معظمی گودرزی با اشاره به اینکه 
متهم این پرونده در مجموع حدود پنج میلیارد 
ریال کلاهبرداری کرده بود، گفت: لازم است 
افراد در زمان معامله ابتدا با بررسی حساب 
بانکی خود از واریز پول به حساب اطمینان 
حاصل کرده و سپس کالا را تحویل خریدار 
دهند و در صورت اطلاع از هرگونه فعالیت 
مجرمانه در فضای مجازی مراتب را از طریق 
مرکز فوریت های سایبری با شماره تلفن 
www. ۰۹6۳8۰ یا سایت پلیس فتا به نشانی

Cyberpolice.ir گزارش کنند.

کوتـــاه

کلاهبردار    اینترنتی   دستگیر شد

فرمانده انتظامی ملایر گفت: یک باند سرقت خودرو و 
یکدستگاه خودرو پراید سرقتی در این شهرستان با تلاش 
ماموران کلانتری ۱2 ملایر کشف و در این رابطه سه نفر 
دستگیر شدند. سرهنگ »احمد ساکی« اظهارداشت: به دنبال 
وقوع چند فقره سرقت خودرو و کشف یکدستگاه خودرو پراید 
سرقتی به صورت رها شده در یکی از روستاهای همجوار شهر، 
مراتب به صورت ویژه در دستور کار ماموران کلانتری ۱2 
شهرستان ملایر قرار گرفت. وی افزود: ماموران با به کارگیری 
شیوه و شگردهای خاص پلیسی و پس از چندین روز تلاش 
شبانه روزی، سرانجام سه نفر از متهمان را شناسایی و در 
2 عملیات جداگانه آنان را در مخفیگاه شان دستگیر کردند. 
فرمانده انتظامی ملایر ادامه داد: 2 نفر از متهمان سارقان 

خودرو و یک نفر خریدار اموال مسروقه بودند که پس از 
تشکیل پرونده هر سه متهم به مرجع قضائی معرفی شدند. 
سرهنگ ساکی بیان کرد: از مخفیگاه متهمان یکدستگاه 
خودرو پراید سرقتی نیز کشف و در ادامه تحویل مالباخته 
شد. وی همچنین از دستگیری سه سارق، یک خریدار اموال 
مسروقه، یک نفر در خصوص سلاح کمری غیرمجاز و کشف 
مقادیری اموال مسروقه در راستای اجرای طرح ارتقای 
امنیت اجتماعی توسط ماموران کلانتری ۱۱ این شهرستان 
خبر داد. فرمانده انتظامی ملایر گفت: در راستای پاکسازی 
مناطق آلوده و جرم خیز و برخورد با سارقان و مخلان نظم و 
امنیت، طرح ارتقای امنیت اجتماعی توسط ماموران کلانتری 
۱۱ شهرستان ملایر اجرا شد. سرهنگ ساکی افزود: ماموران 

در اجرای این طرح، یک باند سرقت دینام و پمپ کولرهای 
آبی را شناسایی و در این ارتباط 2 سارق و یک خریدار اموال 
مسروقه را دستگیر کردند که در بازرسی از مخفیگاه متهمان، 
سه دستگاه دینام و تعدادی پمپ کشف شد. وی یادآور شد: در 
این طرح، یک سارق داخل خودرو دستگیر و ۱۰ دستگاه ضبط 
خودرو، چهار حلقه لاستیک و پنج دستگاه باند ضبط خودرو از 
مخفیگاه متهم کشف شد. فرمانده انتظامی ملایر اظهارداشت: 
ماموران در اجرای این طرح در پاکسازی یکی از مناطق آلوده و 
جرم خیز، یک قبضه سلاح کلت کمری غیرمجاز را در بازرسی 
از مخفیگاه یکی از متهمان کشف و در این ارتباط یک نفر 
را دستگیر کردند. سرهنگ ساکی ادامه داد: هر ۵ متهم با 

تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شدند.

دستگیری اعضای  باند سرقت خودرو 

سرقت تجهیزات دکل های مخابراتی 
فرمانده انتظامی استان خراسان شمالی از دستگیری 2 سارق 
سابقه دار تجهیزات دکل های مخابراتی به ارزش 2۰ میلیارد ریال 
در آشخانه خبر داد. سردار سعید مطهری زاده اظهارداشت: در 
پی اعلام چندین مورد شکایت مبنی بر وقوع سرقت های متعدد 
تجهیزات مخابراتی در سطح شهر آشخانه بلافاصله موضوع با 
جدیت در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی با اشاره به اینکه 
کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان با انجام اقدامات اطلاعاتی 
خود موفق شدند در این رابطه 2 سارق را شناسایی و در یک 
عملیات غافلگیرانه آنها را دستگیر کنند، افزود: در بازرسی از 
مخفیگاه متهمان تعداد زیادی کابل مخابراتی، کولرگازی، 
پنل، کمپرسور، باتری اضطراری و... کشف شد. این مقام ارشد 
انتظامی با بیان اینکه ارزش اموال سرقتی 2۰ میلیارد ریال 
برآورد شده است، تصریح کرد: متهمان در بازجویی های به 
عمل آمده به 6 فقره سرقت از دکل های مخابراتی اعتراف و 
در نهایت بعد از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شدند. 
سردار مطهری زاده در پایان با بیان اینکه برقراری و حفظ امنیت 
و آرامش در سراسر استان با جدیت و قدرت استمرار دارد، از 
شهروندان خواست: ضمن همکاری مستمر با پلیس، در صورت 
اطلاع از هرگونه موارد مشکوک بلافاصله مراتب را از طریق پل 

ارتباطی ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

کشف میلیاردی انواع کالای قاچاق
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف بیش از 
86 هزار قلم انواع کالای قاچاق خبر داد. سرهنگ کارآگاه هدایت 
بهرامی، گفت: ماموران این پلیس با اشراف اطلاعاتی موفق به 
شناسایی کشف محل دپویی انواع کالای قاچاق در سطح شهر 
تهران شدند. رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ افزود: 
ماموران پس از هماهنگی قضائی، در بازرسی از محل ذکرشده 
انواع کالای قاچاق، شامل: ساعت مچی، لوازم خرازی، کیف 
بچه گانه، لوازم الکترونیکی به ارزش ۱۵ میلیارد ریال شدند. وی 
در خاتمه با اشاره به اینکه در این راستا پرونده تکمیل و به همراه 
متهم دستگیر شده به مراجع قضائی معرفی شد، از هموطنان 
درخواست کرد: در صورت مشاهده هرگونه جرائم اقتصادی، 

موضوع را از طریق تلفن ۱۱۰ به این پلیس اطلاع دهند.

 برداشت از حساب 
با ترفند ارسال لینک جعلی 

رئیس پلیس فتا ویژه شرق استان تهران در خصوص این خبر 
هشدار داد: شهروندان مراقب پیام های جعلی حاوی لینک های 
فیشینگ باشند. سرهنگ دوم حمیدرضا سلطان آبادی توضیح 
داد: پیام های حاوی لینک جعلی تحت عنوان ثبت نام جاماندگان 
یا واریز سود سهام عدالت در فضای مجازی منتشر شده است 
که پس از فریب مخاطبان، اقدام به برداشت غیرمجاز از حساب 
آنها می کنند. وی افزود: سودجویان در قالب فیشینگ اقدام به 
ارسال پیامی مبنی بر دریافت سود سهام عدالت در شبکه های 
اجتماعی نموده و کاربران پس از ورود به لینک موصوف و نصب 
نرم افزار جعلی با عنوان سهام من بر روی گوشی تلفن همراه 
خود، مورد نفوذ و دسترسی غیرمجاز کلاهبرداران قرار گرفته 
و بلافاصله حساب بانکی آنها خالی می شود. این مقام انتظامی 
تصریح کرد: کاربران هنگام فعالیت در فضای مجازی، از هر گونه 
کلیک بر روی لینک های ناشناس تحت عناوین ابلاغیه قضائی 
سامانه ثنا، قطعی یارانه، واریز سود سهام عدالت و... خودداری 
نموده و اخبار و اطلاعات مربوط به واریز سود سهام عدالت 
را از طریق رسانه های ملی و رسمی کشور پیگیری نمایند و 
به پیامک های جعلی به هیچ عنوان توجه نکنند. سرهنگ 
سلطان آبادی با اشاره به لزوم حفظ هوشیاری در فضای مجازی 
از عموم مردم خواست: در صورت مواجه شدن با موارد مشکوک 
و مجرمانه مراتب را از طریق سایت پلیس فتا به آدرس اینترنتی 
www.cyberpolice.ir و یا از طریق مرکز فوریت های 
سایبری به شماره ۰۹6۳8۰ با کارشناسان پلیس فتا در میان 

بگذارند.

فرمانده انتظامی مشهد:
 226 متهم به سرقت و خرده فروش

 مواد دستگیر شدند
فرمانده انتظامی مشهد گفت: 226 متهم به سرقت و 
خرده فروش موادمخدر در مشهد با اجرای طرح ارتقای امنیت 
اجتماعی طی ۷2 ساعت گذشته دستگیر شدند. به گزارش 
»مهر«، سرهنگ احمد نگهبان اظهارکرد: مأموران انتظامی در 
این طرح سه روزه طی چند عملیات ضربتی و غافلگیرانه ۱6۷ 
متهم به سرقت و ۱6 مالخر حرفه ای را دستگیر کردند. فرمانده 
انتظامی مشهد بیان کرد: ۱82 فقره انواع وسایل سرقتی خانه، 
مغازه، تلفن همراه، خودرو و محتویات داخل خودرو نیز کشف 
شد. وی گفت: ۴۳ توزیع کننده موادمخدر نیز در این طرح 
دستگیر و پنج کیلو و ۳۱۰ گرم انواع موادمخدر صنعتی و 
سنتی به همراه آلات و ادوات استعمال مواد مخدر کشف شد. 
نگهبان افزود: متهمان پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل 
قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند. فرمانده انتظامی مشهد 
تاکید کرد: طرح های پاکسازی مناطق آلوده و برخورد جدی 
پلیس با سارقان خیابانی و خرده فروشان موادافیونی با جدیت 

در طول سال ادامه دارد.

 کالای قاچاق توقیف شد

 رئیس پلیس امنیت اقتصادی هرمزگان:
کشف لندکروزهای قاچاق به ارزش ۹0 میلیارد ریال

 رئیس پلیس امنیت اقتصادی خراسان رضوی:
کشف فرار مالیاتی با درآمد ۱6 هزارمیلیاردی

فرمانده مرزبانی هرمزگان از توقیف 2 فروند شــناور تندرو و کشف ۷۳ میلیارد ریال کالای 
قاچاق توســط مرزبانان اســتان در آبهای خلیج فارس و دریای عمان خبر داد. سردار بهادر 
اسماعیلی افزود: مرزبانان هرمزگان در جزیره قشم و بندر جاسک با اقدام اطلاعاتی از فعالیت 
قاچاقچیان کالا و ارز در حوزه استحفاظی مطلع و بلافاصله برای بررسی موضوع به محل اعزام 
شدند. وی ادامه داد: مرزبانان پس از گشتزنی در موقعیت های اعلامی موفق به توقیف 2 فروند 
قایق تندرو، کشف 6۴ هزار لیتر گازوئیل، ۱۰ دستگاه کولرگازی، یک دستگاه یخچال و بیش از 
هفت هزار عدد البسه قاچاق شدند. فرمانده مرزبانی هرمزگان با اشاره به دستگیری ۵ نفر متهم 
در این عملیات، گفت: کارشناسان ارزش محموله کشف شده را ۷۳ میلیارد ریال برآورد کرده اند.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان هرمزگان از کشــف دو دستگاه خودرو تویوتا لندکروز 
قاچاق به به ارزش ۹۰ میلیارد ریال در شرستان بندرعباس خبر داد. به »مهر«، سرهنگ حسین 
خلیلی، از کشف دو دستگاه خودرو تویوتا لندکروز قاچاق به به ارزش ۹۰ میلیارد ریال در شهرستان 
بندرعباس خبر داد و گفت: در اجرای طرح برخورد با قاچاق خودرو، مأموران موفق به کشف دو 
دستگاه خودرو سواری قاچاق شدند. رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان هرمزگان افزود: مأموران 
انتظامی این استان در ایستگاه ایست و بازرسی شهید چغازردی و پاسگاه لیردف موفق به کشف دو 
دستگاه لندکروز قاچاق شدند. وی خاطرنشان کرد: حسب اعلام کارشناسان مربوطه ارزش ریالی 
خودروهای مکشوفه بالغ بر ۹۰ میلیارد ریال برآورد و همچنین در این راستا تعداد دو نفر متهم 
دستگیر و به همراه پرونده های متشکله جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان خراسان رضوی از کشف فرار مالیاتی در این استان خبر 
داد. به گزارش »مهر«، سرهنگ کارآگاه حسین جوانبخت، از کشف فرار مالیاتی در این استان 
خبر داد و گفت: با توجه به گزارش اداره کل امور مالیاتی استان خراسان رضوی مبنی بر کتمان 
درآمد حقیقی و فرار مالیاتی توسط فردی معلوم، مراتب در دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه با 
جرایم اقتصادی این پلیس قرار گرفت. رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان خراسان رضوی افزود: 
در تحقیقات به عمل آمده مشخص شد برابر اعلام کارشناسان مربوطه با توجه به درآمد حقیقی 
فرد متهم به میزان بیش از ۱6 هزار میلیارد ریال بوده است که در این زمینه پس از تشکیل پرونده 
قضائی متهم به پلیس امنیت اقتصادی استان خراسان رضوی دلالت و به بزه انتسابی خود اعتراف 

و جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شد. 

فرمانده انتظامی هرمزگان گفــت: 6 نفر از 
متهمان به قتل که پس از ارتکاب جرم در یکی 
از روستاهای شهرستان رودان متواری و مخفی 
شده بودند، شناسایی و در یک عملیات پلیسی 
دستگیر شدند. سردار ســرتیپ دوم غلامرضا 
جعفری افزود: در پی وقــوع یک فقره درگیری 
منجر به قتــل فردی با هویــت »محمد- د« با 
استفاده از سلاح جنگی در روستای حسنلنگی 
از توابع شهرســتان بندرعباس و متواری شدن 
قاتل یا قاتــلان )متهمان(، پیگیــری موضوع 
به صورت ویژه در دســتورکار قــرار گرفت. وی 
ادامه داد: کارآگاهان اداره مبارزه با جرائم جنایی 
پلیس آگاهی با تشــکیل تیمی به محل وقوع 
حادثه اعزام شــدند که در بررسی ها مشخص 
شــد فردی به نام »حسین- د« با اســتفاده از 
یک قبضه اسلحه وینچســتر به سمت متوفی 
و دیگر افرادی کــه همراه وی بودنــد اقدام به 
تیراندازی کرده و به اتفاق همدست خود از محل 

متواری شــده اند و مقتول در صحنه درگیری 
فوت شده است. رئیس پلیس هرمزگان اضافه 
کرد: ماموران پلیس آگاهی اســتان باتوجه به 
حساسیت موضوع با اشــراف اطلاعاتی و اقدام 
فنی پلیسی، مخفیگاه متهمان متواری را در یکی 
از روستاهای شهرستان رودان شناسایی کرده و 
با تشکیل تیمی مجرب به محل اعزام شدند و در 
یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه قاتل متواری 
)متهم اصلی( را به همراه پنج نفر از همدستانش 
دســتگیر کردند. به گفته ســردار جعفری، در 
بازرسی از مخفیگاه متهمان، یک قبضه اسلحه 
وینچستر پنج تیر کشف شد. این مقام انتظامی 
استان هرمزگان با اشاره به اعتراف قاتل به جرم 
ارتکابی، انگیزه اصلی وقوع قتــل را اختلافات 
قبلی قاتل با مقتول اعلام و اضافه کرد: متهمان 
با تشکیل پرونده جهت ســیر مراحل قانونی به 
دســتگاه قضائی معرفی و با صدور قرار مناسب 

روانه زندان شدند.

معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان اطلاعات 
پلیس تهران از دســتگیری عامل ضرب و جرح 
عمدی و قدرت نمایی با سلاح ســرد در خیابان 
جمهوری تهران خبــر داد. معــاون فرهنگی و 
اجتماعی ســازمان اطلاعات پلیس تهران گفت: 
متهم در مخفیگاهی در شهرستان فردیس استان 
البرز دستگیر شد. سرگرد محمد زیدی در تشریح 
جزئیات خبر فوق اظهارداشــت: در پی شکایت 
متصدیان یک واحد صنفی نانوایی مبنی بر اینکه 
احدی از اراذل و اوباش با اســتفاده از سلاح سرد 
)چاقو( آنان را مورد اصابت قرار داده است، موضوع 
به صورت ویژه در دستور کار ماموران پایگاه هشتم 
سازمان اطلاعات پلیس تهران قرار گرفت. وی افزود: 
با تلاش شبانه روزی و با اشرافیت اطلاعاتی و انجام 
اقدامات عملیاتی ماموران پایگاه هشتم این پلیس 
ســرانجام مخفیگاه متهم در شهرستان فردیس 
استان البرز را شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه 
و ضربتی متهم را دستگیر کرده و به پایگاه هشتم 

سازمان اطلاعات پلیس تهران انتقال دادند. معاون 
فرهنگی و اجتماعی سازمان اطلاعات پلیس تهران 
بزرگ با اشاره به اینکه متهم به بزه ارتکابی خود اقرار 
کرده است، تصریح کرد: متهم علت اعمال مجرمانه 
را تسویه حساب شــخصی اعلام کرده است. وی 
ادامه داد: متهم کــه از اراذل و اوباش بومی زنجان 
است، سابقه شرارت، جرائم خشن و قدرت نمایی در 
فضای مجازی را دارد که چندین مرحله به حبس 
محکوم شده است. سرگرد زیدی بیان داشت: حال 
مجروحان پس از جراحات سنگینی که برداشته اند، 
مساعد اســت و همه آنان از بیمارستان ترخیص 
شــده اند و روند جمع آوری مســتندات اقدامات 
مجرمانه متهم و تشکیل پرونده در جریان است. 
معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان اطلاعات پلیس 
تهران گفت: برخورد بــا اراذل و اوباش و مخلان 
نظم و امنیت مطالبه عموم مردم است و پلیس با 
اشرافیت اطلاعاتی، قاطعانه و برابر قانون با هرگونه 

اقدام مجرمانه برخورد خواهد کرد.

دستگیری عامل ضرب و جرح 6 متهم به قتل دستگیر شدند


